
Recueil des 
actes 
administratifs

 n° 410
7 octobre 2022
Pages 10145 à 10150



RAA n° 410 du 7 octobre 2022 10146

Le recueil des actes administratifs est consultable au bureau 212 (Technoforum, 23 avenue
Albert Einstein, BP 33060, 17031 LA ROCHELLE), ainsi que sur le site internet de l’université
(https://www.univ-larochelle.fr/luniversite/infos-statutaires-et-reglementaires).

Table des matières
Arrêtés

Arrêté n° 2022-347 du 19 septembre 2022 portant nomination du jury de la  licence du
domaine Sciences, Technologies, Santé mention Sciences pour la Santé......................10147

Arrêté n° 2022-414 du 3 octobre 2022 portant modification de l’arrêté n° 2021-51 du 13
janvier 2021 portant délégation de signature pour les opérations de validation électronique,
de visa et de certification du service fait dans les applications informatiques financières de
l’université...........................................................................................................10148

Arrêté n° 2022-415 du 4 octobre 2022 portant recevabilité de candidature à l’élection de
directeur du conseil du MEEF de La Rochelle Université..............................................10150

La Rochelle Université

Recueil des actes administratifs de l’université de La Rochelle – Directeur de la publication : Jean-Marc Ogier
Adresse : Université de La Rochelle, 23 avenue Albert Einstein, BP 33060 La Rochelle



RAA n° 410 du 7 octobre 2022 10147

Arrêtés
Arrêté n° 2022-347 du 19 septembre 2022 portant nomination du jury de la licence

du domaine Sciences, Technologies, Santé mention Sciences pour la Santé

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment son article L. 613-1,
Vu l’arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme national de licence, notamment son article 18,
Vu les propositions de monsieur le directeur du Collegium,

ARRÊTE

Article 1
Le  jury  du  semestre  2  de  la  licence  du  domaine  Sciences,  Technologies,  Santé  mention
Sciences pour la santé est composé pour l’année universitaire 2022-2023 de :

> Anne Aubert maîtresse de conférences, présidente
> Mickaël Airaud, professeur agrégé
> Ingrid Arnaudin, professeuse des universités
> Jean-René Cherouvrier, maître de conférences

Le  jury  du  semestre  3  de  la  licence  du  domaine  Sciences,  Technologies,  Santé  mention
Sciences pour la santé est composé pour l’année universitaire 2022-2023 de :

> Ingrid Arnaudin, professeuse des universités, présidente
> Stéphanie Bordenave, maîtresse de de conférences
> Nicolas Bridiau, maître de conférences
> Isabelle Goubet, maîtresse de conférences
> Zoulikha Rezzoug, maîtresse de conférences 

Le  jury  du  semestre  4  de  la  licence  du  domaine  Sciences,  Technologies,  Santé  mention
Sciences pour la santé est composé pour l’année universitaire 2022-2023 de :

> Ingrid Arnaudin, professeuse des universités, présidente
> Nicolas Bridiau, maître de conférences 
> Michel Goldberg, maître de conférences
> Isabelle Goubet, maîtresse de conférences
> Sylvain Lamare, professeur des universités
> Isabelle Lanneluc, maîtresse de conférences
> Laurent Picot, maître de conférences

Le  jury  du  semestre  5  de  la  licence  du  domaine  Sciences,  Technologies,  Santé  mention
Sciences pour la santé est composé pour l’année universitaire 2022-2023 de :

> Isabelle Lanneluc, maîtresse de conférences, présidente
> Ingrid Arnaudin, professeuse des universités
> Sylvain Lamare, professeur des universités 
> Thierry Maugard, professeur des universités
> Frédéric Sannier, professeur des universités
> Valérie Thiery, professeuse des universités 

Le  jury  du  semestre  6  de  la  licence  du  domaine  Sciences,  Technologies,  Santé  mention
Sciences pour la santé est composé pour l’année universitaire 2022-2023 de :

> Isabelle Lanneluc, maîtresse de conférences, présidente
> Sylvain Lamare, professeur des universités 
> Thierry Maugard, professeur des universités
> Zoulikha Rezzoug, maîtresse de conférences 
> Valérie Thiery, professeuse des universités

La Rochelle Université



RAA n° 410 du 7 octobre 2022 10148

Article 2
Le directeur général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera
publié au recueil des actes administratifs de l’université.

Fait à La Rochelle, le 19 septembre 2022.
Le président
Jean-Marc Ogier

Arrêté n° 2022-414 du 3 octobre 2022 portant modification de l’arrêté n° 2021-51 du
13 janvier 2021 portant délégation de signature pour les opérations de validation

électronique, de visa et de certification du service fait dans les applications
informatiques financières de l’université

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 712-2 et R. 719-51 à R. 719-112,
Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable
publique,
Vu l’arrêté n° 2021-51 du 13 janvier 2021 portant délégation de signature pour les opérations
de validation  électronique,  de visa  et  de  certification  du service  fait  dans  les  applications
informatiques financières de l’université,
Vu les statuts de l’université,

ARRÊTE

Article 1
À l’annexe de l’arrêté n° 2021-51 du 13 janvier 2021 portant délégation de signature pour les
opérations  de  validation  électronique,  de  visa  et  de  certification  du  service  fait  dans  les
applications informatiques financières de l’université, sont ajoutées les lignes suivantes :

Nom Prénom CRB SO Sous SO Num.
délégation

Début

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB01 TRANSVERSAL CoTNP IUT GCCD 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB01 TRANSVERSAL CoTNP IUT RT 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-CFA APP DUT GBIAB 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-CFA APP DUT GCCD 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-CFA APP IUT ADGE 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-CFA APP LP ASUR 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-CFA APP LP ATL 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-CFA APP LP CDTL 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-CFA APP LP ECMN 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-CFA APP LP TPEC 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-FP PRO DUT GBIAB 2022-414 07/10/2022

La Rochelle Université



RAA n° 410 du 7 octobre 2022 10149

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-FP PRO DUT GCCD 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-FP PRO IUT ADGE 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-FP PRO LP ASUR 2022-414 07/10/2022

Nom Prénom CRB SO Sous SO Num.
délégation

Début

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-FP PRO LP ATL 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-FP PRO LP CDTL 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-FP PRO LP ECMN 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-FP PRO LP TPEC 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB04 PA-CFA APP BUT TC 2022-414 07/10/2022

CADILHAC-
GALLERENT

NATHALIE CRB10 PARTENARIAT 
CAN

CAN LP IUT 2022-414 07/10/2022

SANNIER FREDERIC CRB04 P.F.C DU FST DU OPB 2022-414 07/10/2022

MCLELLAN  STUART CRB01 DSI 2022-414 07/10/2022

MCLELLAN  STUART CRB01 TRANSVERSAL CoTNP DSI 2022-414 07/10/2022

MCLELLAN  STUART CRB01 TRANSVERSAL
PPI DSI NUMERIQUE 
INFRASTRUCTURES 

2022-414 07/10/2022

MCLELLAN  STUART CRB01 TRANSVERSAL
PPI DSI PATRIMOINE 
SI 

2022-414 07/10/2022

ZECCHINI SOPHIE CRB06 2022-414 07/10/2022

ZECCHINI SOPHIE CRB01 TRANSVERSAL CoTNP DSPM 2022-414 07/10/2022

ZECCHINI SOPHIE CRB04 P.F.C
CC MANAGEMENT RH 
INITIATION

2022-414 07/10/2022

ZECCHINI SOPHIE CRB04 P.F.C DU DSP MRC 2022-414 07/10/2022

ZECCHINI SOPHIE CRB04 P.F.C DU MANAGEMENT 
CONSULTANT

2022-414 07/10/2022

ZECCHINI SOPHIE CRB04 P.F.C DU MANAGEMENT MD 2022-414 07/10/2022

ZECCHINI SOPHIE CRB011 LICENCES DROIT SCIENCE PO 2022-414 07/10/2022

ZECCHINI SOPHIE CRB11 LICENCES 
PROF

LP DSP DGCE 2022-414 07/10/2022

ZECCHINI SOPHIE CRB11 LICENCES 
PROF

LP DSP GAB 2022-414 07/10/2022

Article 2
À l’annexe de l’arrêté n° 2021-51 du 13 janvier 2021 portant délégation de signature pour les
opérations  de  validation  électronique,  de  visa  et  de  certification  du  service  fait  dans  les
applications informatiques financières de l’université, sont supprimées les lignes suivantes :

La Rochelle Université



RAA n° 410 du 7 octobre 2022 10150

Nom Prénom CRB SO Sous SO Num.
délégation

Début

FORBEAU FRANCIS CRB01 DSI 2021-51 15/01/2021

FORBEAU FRANCIS CRB01 TRANSVERSAL CoTNP DSI 2022-044 21/01/2022

FORBEAU FRANCIS CRB01 TRANSVERSAL PPI DSI NUMERIQUE
INFRASTRUCTURES 

2022-001 07/01/2022

FORBEAU FRANCIS CRB01 TRANSVERSAL PPI DSI PATRIMOINE
SI 

2022-001 07/01/2022

Article 3
Le directeur général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera
publié au recueil des actes administratifs de l’université.

Fait à La Rochelle, le 3 octobre 2022.
Le président
Jean-Marc Ogier

Arrêté n° 2022-415 du 4 octobre 2022 portant recevabilité de candidature à
l’élection de directeur du conseil du MEEF de La Rochelle Université

LE PRÉSIDENT DE L’UNIVERSITÉ

Vu les statuts de l’université,
Vu les statuts du conseil du MEEF,
Vu l’arrêté 2022-357 du 14 septembre 2022 portant organisation de l’élection du directeur du
conseil du MEEF. 

ARRÊTE

Article 1 - Candidature
Est  déclarée  recevable  pour  l’élection  du  directeur  du  conseil  du  MEEF  de  La  Rochelle
Université, la candidature de Monsieur François Geoffriau. 

Article 2 - Publication
Le directeur général  des services est  chargé de l’exécution du présent arrêté,  lequel  sera
publié au recueil des actes administratifs de l’université.

Fait à La Rochelle, le 4 octobre 2022.
Le président
Jean-Marc Ogier

Ne pas supprimer ce repère de dernière page

La Rochelle Université


	Arrêtés
	Arrêté n° 2022-347 du 19 septembre 2022 portant nomination du jury de la licence du domaine Sciences, Technologies, Santé mention Sciences pour la Santé
	Arrêté n° 2022-414 du 3 octobre 2022 portant modification de l’arrêté n° 2021-51 du 13 janvier 2021 portant délégation de signature pour les opérations de validation électronique, de visa et de certification du service fait dans les applications informatiques financières de l’université
	Arrêté n° 2022-415 du 4 octobre 2022 portant recevabilité de candidature à l’élection de directeur du conseil du MEEF de La Rochelle Université


